

Sportsplanet ApS

Herstedvang 8, 2620 Albertslund

CVR-nr. 40 75 72 52

Årsrapport

30. august 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juli 2021.

Bent Dibbern
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 30. august 2019 - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sportsplanet ApS Herstedvang 8 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 40 75 72 52
	Stiftet: 30. august 2019
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 30. august - 31. december
Bestyrelse	Bent Dibbern, formand Lito Alvaro Valencia Anders Toft Larsen
Direktion	Lito Alvaro Valencia
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle, kommercialisere og sælge et digitalt system og platform indenfor golfbranchen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen henviser til note 2 til regnskabet for omtale af usikkerhed ved måling af de i balancen indregnede udviklingsprojekter under udførelse med en bogført værdi på 300 t.kr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.301 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, der dog skal ses i lyset af en nedskrivning af selskabets udviklingsprojekter med 900 t.kr.

Regnskabsåret har primært været brugt på at genetablere og gennemgå det eksisterende IT system samt planlægge forretningsplanen for de kommende faser for selskabet herunder udarbejde forecastmodel, Go-To-Market strategi, pitch rettet mod eksterne investorer samt udbygning af netværk med nøglepersoner, der kan bidrage med at realisere forretningsplanen.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget tilskud fra dets ejere på i alt 60 t.kr. Tilskuddet er indregnet direkte på egenkapitalen.

Ledelsen henviser til note 1 til årsregnskabet for omtale af selskabets økonomiske situation.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	30/8 2019 - 31/12 2020
Bruttotab	-437.336
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-900.000
3 Øvrige finansielle omkostninger	-39
Resultat før skat	-1.337.375
4 Skat af årets resultat	36.344
Årets resultat	-1.301.031
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-1.301.031
Disponeret i alt	-1.301.031

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Anlægsaktiver	
5 Udviklingsprojekter under udførelse	300.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>300.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>300.000</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende selskabsskat	36.344
Andre tilgodehavender	31.403
Periodeafgrænsningsposter	1.218
Tilgodehavender i alt	<u>68.965</u>
Likvide beholdninger	<u>12.189</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>81.154</u>
Aktiver i alt	<u>381.154</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2020
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	218.769
Egenkapital i alt	258.769
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	122.385
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	122.385
Gældsforpligtelser i alt	122.385
Passiver i alt	381.154

- 1 Selskabets økonomiske situation
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 30. august 2019	40.000	1.460.000	0	1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.301.031	-1.301.031
Overført til overført resultat	0	-1.460.000	1.460.000	0
Tilskud fra kapitalejere	0	0	59.800	59.800
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>218.769</u>	<u>258.769</u>

Noter

30/8 2019
- 31/12 2020

1. Selskabets økonomiske situation

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning opnået et lån fra ejerkredsen til finansiering af de i balancen indregnede kreditorer. Ydermere planlægger ledelsen at tilføre selskabet kapital i 2021 i form af en kapitalforhøjelse eller på anden vis til finansiering af det kommende års planlagte udviklings- og driftsaktiviteter. Det er en væsentlig forudsætning for selskabets fortsatte drift, at ledelsens planer om tilførsel af kapital gennemføres.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i balancen indregnet udviklingsprojekter under udførelse med en bogført værdi på 300 t.kr. på balancedagen. Vurderingen er blandt andet baseret på forretningsplaner og planlagte tiltag for de kommende år herunder tilførsel af kapital, jævnfør note 1 til årsregnskabet. De udøvede skøn og vurderinger er i sagens natur forbundet med usikkerhed og uforudsigelighed, hvorfor der knytter sig en naturlig usikkerhed til værdiansættelsen.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	39
	<u>39</u>

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-36.344
	<u>-36.344</u>

5. Udviklingsprojekter under udførelse

Kostpris 30. august 2019	1.200.000
Kostpris 31. december 2020	<u>1.200.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. august 2019	0
Årets nedskrivninger	-900.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-900.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>300.000</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>8</u>
